shall be lawful for them or any of them to give, sell or bequeath all

the said goods and chattels whensoever to any of them this seems

better to be done, without gainsaying from any one. In witness

5 hoc i/tii,\ ' hac qua,' M.S.
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omnia dicta bona et catalla dare, vendere vel legare quandocumque

illorum alicui hoc melius fore videtur, sine contradictione alicujus.

In cujus rei testimonium praesentibus sigillum meum apposui. Hiis

testibus: Roberto Squyer, tunc Majore Notingham', Ricardo Verd-

sauce et Radulpho de West, Ballivis ejusdem, Thoma Roley, Johanne

de Alastre, Willelmo de Arnall, et aliis. Datum apud Notyngham,

die Jovis proximo post festum Omnium Sanctorum, anno regni Regis

Henrici Quarti a Conquaestu tertio.' 1300, ro. I2d.

IV.

—

Enrolment of Grant of the Wardliall in Stony Street.

1402, June 6.

Ad istam Curiam venerunt Johannes Ewer, de Notyngham, et

Willelmus Clerk, de Gedlyng; qui quidem Willelmus petiit quandam

cartam sibi confcctam per praefatum [Johannem] legi, pronuntiari et

irrotulari sub hoc, qui^ sequitur, tenore:

' [Sciant] praesentes et futuri, quod ego Johannes Ewer, de

Notyngham, Custos Gaolae Domini Regis in eadem villa, dedi, con-

cessi et hac praesenti carta mea [confirmavi], Willelmo Clerk, de

Gedlyng, quandam vacuam placiam terrae vocatam 'le Wardhall,'

jacentem in Stonystrete in Notyngham [inter] . . . de Bradmer et

pomerium Ceciliae de Emley ex parte australi, et terram Thomae

Baylok ex parte boriali : habendam et tenendam [praedictam vacuam

placiam terrae], cum pertinentiis, prout extendit a via regia usque ad

gardinum Henrici Smyth, de Gammeston, praedicto Willelmo Clerk,

heredibus et [assignatis suis], libere, bene et in pace, de capitalibus

dominis feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta. Et

ego dictus Johannes [Ewer, et heredes mei,] praedictam placeam

terrae, cum pertinentiis, praedicto Willelmo, heredibus et assignatis

suis, ut supra dictum est, contra omnes gentes warantizabimus [et

defendemus in perpetuum]. In cujus rei testimonium praesenti cartae

sigillum meum apposui. Hiis testibus: Roberto Squyer, tunc Majore

Notynghamiae, Ricardo Verdsawce et Radulpho West, [Ballivis] ejus-

dem, Willelmo Leche, Thoma Cay, Johanne de Byngham, et aliis.

Datum apud Notyngham, die Martis proximo [ante^] festum Sancti

Barnabae Apostoli, anno regni Regis Henrici Quarti a Conquaestu

tertio.' 1299, ro. 18.

' hoc !/in',] 'hac qua,' MS.
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whereof I have placed my seal to these presents. These being